81 961-11 -l/O
Typenschlüssel:
Machine Type Code:
Code du type:
Clave de tipos:
< Z.B. 2
Hauptklasse: 1
Main Class:
Classe principale:
i6
i
Glase principal: -l
TYP: 1
Variant:
1-11 -
l
1
Variante: J
Mechanische Ausführung:
Mechanical Version: 1
Execution mecanique:
Versicn mecanica:
J
Elektrische Ausführung:
Electrical equipment:
Exccution electrique:
Equipo electrico:
1
3x38OV, 50 Hz,
3x22OV, 50 Hz,
3x22OV, 60 Hz,
3x415V, 50 Hz,
=1
=2
=3
4
i
Ersatzteileliste
Spare Parts
Pikes de rechange
Pietas de repuesto
Parti di ricambio
Kochs Adler Aktiengesellschaft
Postfach 103, D-4800 Bielefeld 1
Telefon: (0521) 556-02
Telex: 932759 adlr d
Telegramme: Adler Bielefeld
Telefax: (0521) 5562300
Printed in West Germany
Änderungen vorbehalten TL 961-11/3/März 8!